
 

 BASKETBALL – VERDENS KULESTE SPORT! 

 
VI INVITERER TIL TRØNDERSK SKOLEBASKETMESTERSKAP! 

 

Norges basketballforbund Region Midt inviterer 5./6. klasse og 7.klasse til Skolebasketmesterskapet 2011-2012.  I alt arrangeres det 

mesterskap i 4 klasser: Gutter 5-6 klasse(mixlag), Gutter 7 klasse (mixlag), Jenter 5-6 klasse, Jenter 7 klasse 

Sverresborg Hoops Basket i Trondheim er arrangør. 

 

Skolebasketmesterskapet vil finne sted i Munkvollhallen i Trondheim, 
lørdag 28.januar og søndag 29.januar 2012.  

 

For lag/skoler som er interessert i å delta på skolemesterskapet kommer vi gjerne i en gymtime og lærer elevene basketball. 
Skolene som har basketballklubber i sitt nærområde vil også bli kontaktet av denne klubben. 

Turneringen vil spilles med 4 spillere på banen samtidig. Mangler skolen lærer som vil/kan delta vil vi forsøke å stille med trener til 
de påmeldte lagene som ønsker dette. 

Påmelding er gratis 

Hver skole kan stille med to jente og to guttelag i hver klasse, 6-9 spillere må delta på hvert lag.  Det er også mulig 
å stille med mixet-lag, men spiller da i gutteklassen. 



Har dere spørsmål eller ønske om å få en av våre basketballinstruktører på besøk til deres gymtime, ta kontakt med vår Daglige 
leder og aktivitetskonsulent Oscar for å avtale tid: daglig-leder@brmn.no eller ring 47451828. 

Påmelding til skolemesterskapet skjer på følgende mailadresse: daglig-leder@brmn.no   

Påmeldingsfrist er satt til 10.januar 2012, men skal vi få anledning til å besøke dere i noen gymtimer anbefales påmelding snarest 
mulig. 

Kampoppsettet vil bli distribuert mandag 16.januar 2012 

 

Hva ønsker vi at hver skole selv skal bidra med? 

1. Melde på lag de klassene som passer for skolen 
2. Organisere en dag hvor vi stiller med instruktører, gjerne grupper på 15 elever  

3. Gjennomføre en skoleturnering på skolen mellom klassene og deretter ta ut spillere til et eller 2 lag i hver klasse 
4. Møte opp til våre flotte turnering i Munkvollhallen 28. og 29. januar 2012 

 

 

VI GLEDER OSS TIL Å SE DERE! 
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